BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

            Số:         /BVHTTDL-MTNATL

V/v sử dụng mẫu biểu trưng (logo)

để tuyên truyền kỷ niệm 70 năm

Chiến thắng Điện Biên Phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 4 năm 2024

                     Kính gửi:

- Ban Tuyên giáo Trung ương;

- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ;

- UBND các tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương;

- Liên hiệp các Hội Văn học nghệ thuật Việt Nam.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Chỉ đạo Trung ương kỷ niệm các ngày lễ

lớn và sự kiện lịch sử quan trọng của đất nước trong 3 năm 2023-2025 (Công

văn số 8028-CV-BTGTW ngày 25/3/2024 của Ban Tuyên giáo Trung ương) về

việc giao Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Bộ Quốc phòng

và tỉnh Điện Biên xây dựng mẫu biểu trưng (logo) Kỷ niệm 70 năm Chiến thắng

Điện Biên Phủ để sử dụng chính thức trong các hoạt động tuyên truyền, kỷ niệm

70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ. Đến nay, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

đã hoàn thành việc xây dựng biểu trưng (logo) nêu trên (Quyết định số

1005/QĐ-BVHTTDL ngày 12/4/2024 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và

Du lịch gửi kèm theo).

 Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính gửi các cơ quan, đơn vị mẫu biểu

trưng (logo) để sử dụng, tuyên truyền xuyên suốt dịp Kỷ niệm 70 năm Chiến

thắng Điện Biên Phủ, đảm bảo tính chuẩn xác và thống nhất. Để sử dụng file

thiết kế logo, đề nghị các đơn vị truy cập đường link:

 https://drive.google.com/drive/folders/1NnK7qYiWn_ieiF_D8ebfwrL18-

Zh6dq3?usp=sharing

 Chi tiết xin liên hệ: Đ/c Trần Thị Kim Thoa, Trưởng phòng Triển lãm và

Mỹ thuật ứng dụng, Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh và Triển lãm; Điện thoại:

0903.474.998

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng (để biết);

- Sở: VHTT; VHTTDL; SDL các tỉnh/thành phố;

- Hội liên hiệp VHNT các tỉnh;thành phố;

- Các Cục: VHCS, NTBD; ĐA;

- Báo Văn hóa, Báo Điện tử Tổ quốc;

- Lưu: VT, MTNATL (TLMTƯD), KT (10)

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Tạ Quang Đông

https://drive.google.com/drive/folders/1NnK7qYiWn_ieiF_D8ebfwrL18-Zh6dq3?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1NnK7qYiWn_ieiF_D8ebfwrL18-Zh6dq3?usp=sharing

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T15:56:05+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Nguyễn Hằng Nga<nganh@cov.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:07:00+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Nguyễn Đình Hiếu<Hieund.vpb@bvhttdl.gOV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:25:10+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T16:25:36+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!